Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

Курган

О внесении изменений в приказ Департамента социальной политики
Администрации города Кургана N2 487 от 08.12.2021 года «Об

утверждении плана проведения плановых проверок
подведомственных учреждений по соблюдению требований трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права на 2022 год»

Согласно Закону Курганской области от 28.02.2018 г. N2 13 и
Постановлению Администрации города Кургана от 14.08.2018 г. N2 5176
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Столбец 2, строки 1 таблицы приложения N2 1 читать в следующей
редакции:

«МБУК «Библиотечная информационная система города Кургана».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора Департамента,
начальник управления образования
Департамента социальной политики

Администрации города Кургана И.В. Паскевич

Колечкина Оксана Александровна
42-88-81 доб.302 #

Page 1 of 1

111111111111111111111111111111
8 132424 379249

ПОЛНАЯ ИСТОРИЯ ОБРАБОТКИ ДОКУМЕНТА
Приказ ДСП "О внесении изменений в приказ Департамента социальной
политики Администрации города Кургана N2487 от 08.12.2021 года «Об
утверждении плана проведения плановых проверок подведомственных

учреждений по соблюдению требований трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2022

год» версия 1.0 (-)
Системные свойства

Категория
Колечкина Оксана АлександровнаДобавил
Приказ ДСП

Дата создания 07.02.202215:55

Заявитель
Тип док мента

Подразделение ДСП; Отделдокументационного обеспечения

Ответственный Дата начала Дата окончания Результат Дата Комментарийплановая плановая
Процесс "Согласовать ПDиказ LlепаDтамента Социальной Политики запvск от 07.02.2022 15:57"

Колечкина Оксана 07.02.2022 10.02.202215:59 Задача успешно 07.02.2022 Согласовано
Александровна 15:59 завершена 15:59

Процесс "Печать Приказа Департамента Социальной Политики."
Струнина Ирина 07.02.2022 10.02.2022 16:00
Владимировна 16:00
(Исполнитель)

https://doc.kurgan-ci ty .ruJfx/$guic/ru.naumen.guic.components.forms. form j sp?uuid=... 07.02.2022